
UCHWAŁA NR XIV/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Sędziszów 

Małopolski, oznaczonej jako działka nr 352/5 za cenę wyższą niż ustalona w operacie 

szacunkowym 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz § 4 Uchwały nr XXXII/320/10 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Sędziszów 

Małopolski 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości położonej w obrębie Sędziszów Małopolski, 

objętej księgą wieczystą nr RZ1R/00057757/5, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 352/5 o powierzchni 0,2373 ha za cenę 80 682 zł - wyższą niż ustalona w operacie 

szacunkowym 29 300 zł - sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

2. Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna do urządzenia placu zabaw na wniosek 

Zarządu Osiedla Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


